
 

 

UCHWAŁA NR XXII/335/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r., poz.713) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/265/2019 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1 519 640,00 zł do kwoty 178 084 898,22 zł 

z tego: 

a) w tiret pierwsze zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1 819 640,00 zł do kwoty 174 055 102,20 zł 

b) w tiret drugie zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 300 000,00 zł do kwoty 4 029 796,02 zł 

2) W § 2 w ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 519 640,00 zł do kwoty 191 133 105,76 zł, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1 983 344,27 zł do kwoty 167 356 549,38 zł, 

b) w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 463 704,27 zł do kwoty 23 776 556,38 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 

3) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 18 856 070,10 zł, w tym  

5 400 000,00 zł z tytułu planowanych pożyczek i kredytów zgodnie z załącznikiem Nr 4.    

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000  zł; 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9 626 137,11 zł  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

2 247 862,56  zł 

4) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 700 000 zł 

5) Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji , z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2020 r.

Poz. 5554



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 (w podziale na 

dotacje: podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań). 

6) Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

7) § 9 otrzymuje brzmienie: 

§ 9. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 195 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 1 026 395,18 zł, z tego: 

᠆ na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 530 000,00 zł, 

᠆ dla organizacji pozarządowych na dotacje w procedurze pozakonkursowej w wysokości 20 000,00 zł, 

᠆ na poręczenia udzielane przez jednostkę samorządu terytorialnego w wysokości 364 395,18 zł, 

᠆ inwestycyjną w wysokości 112 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Wullert 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5554



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/335/2020 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 712 836,99 61 923,00 2 774 759,99 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 121 280,00 61 923,00 183 203,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 61 923,00 61 923,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

74 849 551,00 -481 563,00 74 367 988,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
40 119 754,00 -481 563,00 39 638 191,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 37 119 754,00 -481 563,00 36 638 191,00 

801   Oświata i wychowanie 7 304 738,16 -1 182 000,00 6 122 738,16 

 80195  Pozostała działalność 4 702 980,00 -1 182 000,00 3 520 980,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

2 149 380,00 -602 880,00 1 546 500,00 

  0830 Wpływy z usług 2 550 600,00 -579 120,00 1 971 480,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 824 839,64 325 000,00 12 149 839,64 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 126 146,00 300 000,00 2 426 146,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 100,00 25 000,00 75 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 49 100,00 25 000,00 74 100,00 

926   Kultura fizyczna 961 389,03 -243 000,00 718 389,03 

 92601  Obiekty sportowe 946 800,00 -243 000,00 703 800,00 

  0830 Wpływy z usług 740 000,00 -243 000,00 497 000,00 

         

Razem: 179 604 538,22 -1 519 640,00 178 084 898,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5554



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/335/2020 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 799 872,39 -160 519,27 1 639 353,12 

 01095  Pozostała działalność 1 461 349,33 -160 519,27 1 300 830,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 911,64 -48 077,54 137 834,10 

  4270 Zakup usług remontowych 14 650,00 -300,00 14 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 261 925,42 -131 086,28 130 839,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 013,73 10 144,55 130 158,28 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 8 800,00 21 300,00 

600   Transport i łączność 14 118 280,46 -362 110,50 13 756 169,96 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 804 547,46 -362 110,50 9 442 436,96 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00 -100,00 6 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 723 651,46 -62 010,50 661 640,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 242 825,00 -300 000,00 942 825,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 509 750,00 0,00 7 509 750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 226 554,00 800 000,00 5 026 554,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 297 844,00 800 000,00 4 097 844,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 800 000,00 800 000,00 

710   Działalność usługowa 924 385,00 -480,00 923 905,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 759 005,00 -480,00 758 525,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 750,00 -480,00 11 270,00 

750   Administracja publiczna 12 305 954,54 -120 000,00 12 185 954,54 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 418 500,00 -120 000,00 298 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 -120 000,00 240 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 916 636,59 562,08 1 917 198,67 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 451 335,68 562,08 451 897,76 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 3 319,00 3 319,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 059,05 -2 756,92 96 302,13 

758   Różne rozliczenia 2 071 395,18 -850 000,00 1 221 395,18 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 071 395,18 -850 000,00 1 221 395,18 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 962 000,00 -850 000,00 112 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5554



801   Oświata i wychowanie 50 723 545,63 -668 700,00 50 054 845,63 

 80101  Szkoły podstawowe 28 047 005,75 -357 000,00 27 690 005,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 557 798,00 -61 000,00 13 496 798,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 492 389,00 -50 000,00 2 442 389,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
261 645,00 -5 000,00 256 645,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 300,00 -26 000,00 352 300,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 170 000,00 -38 000,00 132 000,00 

  4260 Zakup energii 1 166 700,00 -75 000,00 1 091 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 184 802,00 -32 000,00 152 802,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 828 000,00 -70 000,00 758 000,00 

 80104  Przedszkola 11 336 249,00 0,00 11 336 249,00 

  4270 Zakup usług remontowych 55 434,00 -39 486,00 15 948,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 486,00 39 486,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

3 018 481,99 8 300,00 3 026 781,99 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 886,00 300,00 31 186,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 976 284,00 6 400,00 1 982 684,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 521,00 1 200,00 361 721,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
46 123,00 400,00 46 523,00 

 80195  Pozostała działalność 5 711 808,89 -320 000,00 5 391 808,89 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 790,00 -10 000,00 9 790,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 822 562,00 -60 000,00 1 762 562,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 252,00 -10 000,00 318 252,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
47 307,00 -10 000,00 37 307,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 -10 000,00 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 996,00 -10 000,00 82 996,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 750 500,00 -170 000,00 1 580 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 53 200,00 -20 000,00 33 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 702 932,00 -20 000,00 682 932,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 478 444,00 -8 300,00 1 470 144,00 

 85401  Świetlice szkolne 915 201,00 -8 300,00 906 901,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 536,00 -2 000,00 643 536,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 005,00 -5 300,00 39 705,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 826,00 -1 000,00 116 826,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5554



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 555 898,22 316 940,00 29 872 838,22 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 560 891,85 -350,00 5 560 541,85 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 610,00 -350,00 15 260,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 774 919,70 -760,00 2 774 159,70 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 960,00 -760,00 25 200,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 303 493,00 -1 490,00 2 302 003,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 300,00 -1 490,00 34 810,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 450 160,00 -290,00 449 870,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 480,00 -290,00 8 190,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 688 862,77 33 300,00 2 722 162,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 262,77 33 300,00 709 562,77 

 90095  Pozostała działalność 6 845 526,00 286 530,00 7 132 056,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 540,00 -1 470,00 48 070,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 978 349,00 -12 000,00 966 349,00 

  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 

4 000 000,00 300 000,00 4 300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 413 327,69 -342 876,34 6 070 451,35 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 830 000,00 -370 000,00 460 000,00 

  4090 Honoraria 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 760 000,00 -350 000,00 410 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 717 830,69 77 123,66 2 794 954,35 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 563 397,00 -53 000,00 1 510 397,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 815,98 18 425,64 85 241,62 

  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 10 268,33 130 268,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 895,03 51 429,69 760 324,72 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 92116  Biblioteki 1 442 640,00 -50 000,00 1 392 640,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 342 640,00 -50 000,00 1 292 640,00 

926   Kultura fizyczna 7 889 436,96 -124 155,97 7 765 280,99 

 92601  Obiekty sportowe 4 996 825,00 -44 700,00 4 952 125,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 270,00 -200,00 55 070,00 

  4260 Zakup energii 760 000,00 -31 000,00 729 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5554



  4300 Zakup usług pozostałych 270 769,00 -13 500,00 257 269,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 339 000,00 -100 000,00 2 239 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 -100 000,00 47 000,00 

 92695  Pozostała działalność 553 611,96 20 544,03 574 155,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 061,96 20 544,03 562 605,99 

         

Razem: 192 652 745,76 -1 519 640,00 191 133 105,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5554



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/335/2020 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Wydatki majątkowe 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 332 513,73 18 944,55 351 458,28 

 01095  Pozostała działalność 132 513,73 18 944,55 151 458,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 013,73 10 144,55 130 158,28 

   FS Annopole - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 10 000,00 3 144,55 13 144,55 

   FS Koszuty - budowa altany na terenie rekreacyjnym 0,00 7 000,00 7 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 8 800,00 21 300,00 

   
FS Zielniczki - zakup traktorka do wykaszania terenów 

rekreacyjnych 
0,00 8 800,00 8 800,00 

600   Transport i łączność 7 924 450,00 0,00 7 924 450,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 573 750,00 0,00 7 573 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 509 750,00 0,00 7 509 750,00 

   
Przebudowa drogi gminnej ul. Akacjowej łączącej ul. 

Kórnicką z ul. Kosynierów w Środzie Wielkopolskiej 
0,00 35 000,00 35 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w rejonie ul. Podmiejskiej 0,00 76 000,00 76 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie w 

technologii asfaltowej 
2 227 000,00 -111 000,00 2 116 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 277 600,00 800 000,00 1 077 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 800 000,00 800 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 800 000,00 800 000,00 

   

Nabycie prawa użytkowania wieczystego w udziale 1/2 

nieruchomości przy ul. Westerplatte w Środzie 

Wielkopolskiej 

0,00 800 000,00 800 000,00 

758   Różne rozliczenia 962 000,00 -850 000,00 112 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 962 000,00 -850 000,00 112 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 962 000,00 -850 000,00 112 000,00 

   Rezerwa inwestycyjna 962 000,00 -850 000,00 112 000,00 

801   Oświata i wychowanie 280 784,44 39 486,00 320 270,44 

 80104  Przedszkola 0,00 39 486,00 39 486,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 486,00 39 486,00 

   
Modernizacja budynku Przedszkola Nr 3 w Środzie 

Wielkopolskiej 
0,00 39 486,00 39 486,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5554



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 582 710,32 333 300,00 8 916 010,32 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 676 262,77 33 300,00 709 562,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 262,77 33 300,00 709 562,77 

   
FS Januszewo – montaż lampy solarnej przy przystanku 

autobusowym 
0,00 9 000,00 9 000,00 

   
FS Marianowo Brodowskie - budowa oświetlenia przy 

boisku - etap I 
5 400,69 6 000,00 11 400,69 

   FS Pławce - Montaż lampy przy boisku 5 000,00 3 700,00 8 700,00 

   
FS Pławce - wykonanie projektu oświetlenia - nowe 

osiedle 
5 000,00 5 000,00 10 000,00 

   FS Romanowo - montaż lampy solarnej 0,00 9 600,00 9 600,00 

 90095  Pozostała działalność 4 076 000,00 300 000,00 4 376 000,00 

  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 

4 000 000,00 300 000,00 4 300 000,00 

   
Wniesienie udziałów do spółek komunalnych Gminy Środa 

Wielkopolska 
4 000 000,00 300 000,00 4 300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 124 015,03 101 429,69 1 225 444,72 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 919 015,03 101 429,69 1 020 444,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 895,03 51 429,69 760 324,72 

   
FS Chudzice - montaż klimatyzatora w lokalu świetlicy 

wiejskiej 
0,00 3 887,00 3 887,00 

   
FS Czarne Piątkowo - Utwardzenie terenu przy świetlicy 

wiejskiej 
0,00 8 092,00 8 092,00 

   FS Dębicz - montaż ogrodzenia świetlicy wiejskiej 0,00 7 752,30 7 752,30 

   FS Janowo - Renowacja tarasu przy świetlicy wiejskiej 4 000,00 7 200,00 11 200,00 

   
FS Jarosławiec - Modernizacja pomieszczeń na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 
21 800,00 3 000,00 24 800,00 

   
FS Połażejewo - wymiana okien w budynku świetlicy 

wiejskiej 
0,00 9 300,00 9 300,00 

   FS Winna Góra - budowa świetlicy wiejskiej 7 000,00 5 198,39 12 198,39 

   Świetlica w Połażejewie 0,00 7 000,00 7 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 50 000,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 817 001,96 20 544,03 2 837 545,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5554



 92695  Pozostała działalność 542 061,96 20 544,03 562 605,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 061,96 20 544,03 562 605,99 

   
FS Brodowo - zagospodarowanie placu zabaw wraz z 

doposażeniem 
16 000,00 5 000,00 21 000,00 

   FS Jarosławiec - Ogrodzenie placu zabaw 7 561,96 2 044,03 9 605,99 

   FS Nadziejewo - doposażenie placu zabaw 0,00 5 000,00 5 000,00 

   FS Nadziejewo - montaż bramy wjazdowej na plac zabaw 0,00 2 000,00 2 000,00 

   FS Ruszkowo - montaż urządzeń fitness 5 500,00 6 500,00 12 000,00 

   
Zagospodarowanie i doposażenie placów zabaw w mieście 

i gminie 
140 000,00 15 000,00 155 000,00 

   
Zagospodarowanie zewnętrznych placów sprawnościowo - 

siłowych w mieście i gminie 
40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

         

Razem: 23 312 852,11 463 704,27 23 776 556,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5554



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/335/2020 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

 
w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  18 856 070,10 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 73 999,67 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 7 100 000,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 6 282 070,43 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 5 400 000,00 

Rozchody ogółem:  5 807 862,56 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 2 200 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 607 862,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5554



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/335/2020 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
Dotacje celowe: 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 4 065 345,00 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 181 750,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

181 750,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 683 595,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3 683 595,00 

750   Administracja publiczna 22 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 500,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

22 500,00 

801   Oświata i wychowanie 800 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 800 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

800 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 600,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 600,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

6 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

50 000,00 

RAZEM 4 944 445,00 

 

Dotacje podmiotowe: 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 667 894,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 510 397,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 510 397,00 

 92116  Biblioteki 1 292 640,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 292 640,00 

 92118  Muzea 864 857,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
864 857,00 

RAZEM 3 667 894,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5554



 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
Dotacje celowe: 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

 01008  Melioracje wodne 200 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

200 000,00 

630   Turystyka 30 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

30 000,00 

754    3 319,00 

 75412   3 319,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

3 319,00 

851   Ochrona zdrowia 75 000,00 

 85195  Pozostała działalność 75 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

75 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 85 000,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
85 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

85 000,00 

855   Rodzina 1 344 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 344 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 344 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 000,00 

 90095  Pozostała działalność 76 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

76 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

250 000,00 

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5554



terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

926   Kultura fizyczna 2 020 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 020 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

830 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

1 175 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

15 000,00 

RAZEM 4 133 319,00 

 

Dotacje podmiotowe:  

801   Oświata i wychowanie 19 149 387,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 519 226,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
6 519 226,00 

 80104  Przedszkola 10 818 161,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
10 818 161,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

1 460 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
1 460 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

352 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
352 000,00 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 

 85195  Pozostała działalność 20 000,00 

  2580 
Dotacje celowe z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
20 000,00 

852   Pomoc społeczna 145 000,00 

 85232  Centra integracji społecznej 145 000,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
145 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 140 000,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 140 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
140 000,00 

RAZEM 19 454 387,00 

     

DOTACJE RAZEM 32 200 045,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5554



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/335/2020 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 451 707,36 -165 519,27 286 188,09 

 01095  Pozostała działalność 451 707,36 -165 519,27 286 188,09 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
152 418,21 -48 077,54 104 340,67 

   
FS Annopole - organizacja 

festynu 
3 144,55 -3 144,55 0,00 

   

FS Babin - organizacja 

festynów i imprez 

kulturalnych 

1 500,00 -1 500,00 0,00 

   
FS Chocicza - organizacja 

festynu sportowego 
972,62 -972,60 0,02 

   
FS Chocicza - organizacja 

festynu świątecznego 
0,00 1 472,60 1 472,60 

   

FS Chudzice - organizacja 

festynów sportowych i 

integracyjnych 

1 902,45 -1 387,00 515,45 

   

FS Czarne Piątkowo - 

organizacja festynów 

integracyjnych 

2 200,02 -2 000,00 200,02 

   

FS Dębicz - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

2 852,30 -2 852,30 0,00 

   

FS Dębicz - zakup materiałów 

do odnowienia stelażu namiotu 

rekreacyjnego 

0,00 300,00 300,00 

   

FS Dębiczek - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

1 500,00 -1 500,00 0,00 

   

FS Dębiczek - zakup sprzętu 

rekreacyjnego w celu 

organizacji festynów sołeckich 

0,00 10 200,00 10 200,00 

   
FS Janowo - organizacja 

festynów integracyjnych 
5 000,00 -4 611,77 388,23 

   

FS Januszewo - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

4 409,59 -2 000,00 2 409,59 

   

FS Jarosławiec - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

3 000,00 -2 044,03 955,97 

   

FS Kijewo - 

zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 

1 950,00 5 200,00 7 150,00 

   

FS Koszuty - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

10 743,71 -8 000,00 2 743,71 

   

FS Lorenka - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

500,00 -500,00 0,00 

   
FS Marianowo Brodowskie - 

organizacja festynów 
9 000,00 -6 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5554



integracyjnych i sportowych 

   
FS Olszewo - organizacja 

festynów integracyjnych 
5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

   
FS Pławce - organizacja 

festynów i warsztatów 
7 000,00 -5 468,33 1 531,67 

   

FS Połażejewo - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

3 634,51 -3 334,51 300,00 

   

FS Ruszkowo - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

3 000,00 -3 000,00 0,00 

   
FS Starkówiec Piątkowski - 

organizacja dożynek 
3 000,00 -3 000,00 0,00 

   
FS Topola - organizacja 

festynów integracyjnych 
1 036,66 -1 036,66 0,00 

   
FS Ulejno - organizacja 

festynów integracyjnych 
500,00 -500,00 0,00 

   
FS Winna Góra - organizacja 

festynów integracyjnych 
2 198,39 -2 198,39 0,00 

   
FS Zielniczki - organizacja 

festynów integracyjnych 
5 095,94 -4 500,00 595,94 

   

FS Żabikowo - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

1 700,00 -1 700,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 650,00 -300,00 8 350,00 

   
FS Połażejewo - utrzymanie 

kosiarki 
300,00 -300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 234 725,42 -136 086,28 98 639,14 

   

FS Babin - organizacja 

festynów i imprez 

kulturalnych 

8 283,13 -7 283,13 1 000,00 

   

FS Brodowo - organizacja 

uroczystości i festynów 

sołeckich 

13 500,00 -10 000,00 3 500,00 

   
FS Chocicza - organizacja 

festynu sportowego 
2 500,00 -2 500,00 0,00 

   

FS Chudzice - organizacja 

festynów sportowych i 

integracyjnych 

2 500,00 -2 500,00 0,00 

   

FS Czarne Piątkowo - 

organizacja festynów 

integracyjnych 

5 500,00 -5 000,00 500,00 

   

FS Dębicz - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

4 400,00 -4 400,00 0,00 

   

FS Dębiczek - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

11 221,24 -8 700,00 2 521,24 

   
FS Janowo - organizacja 

festynów integracyjnych 
6 150,31 -6 150,31 0,00 

   

FS Januszewo - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

7 000,00 -7 000,00 0,00 

   

FS Jarosławiec - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

   

FS Kijewo - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

5 200,00 -5 200,00 0,00 

   FS Koszuty - organizacja 7 000,00 -7 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5554



festynów integracyjnych i 

sportowych 

   

FS Koszuty - wykonanie robót 

ziemnych - wyrównanie terenu 

rekreacyjnego 

3 000,00 8 000,00 11 000,00 

   

FS Lorenka - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

9 952,84 -9 952,84 0,00 

   
FS Nadziejewo - organizacja 

festynów integracyjnych 
7 000,00 -7 000,00 0,00 

   
FS Olszewo - organizacja 

festynów integracyjnych 
4 000,00 -700,00 3 300,00 

   
FS Pętkowo - organizacja 

festynów integracyjnych 
16 000,00 -16 000,00 0,00 

   
FS Pławce - organizacja 

festynów i warsztatów 
13 000,00 -12 500,00 500,00 

   
FS Pławce - wykaszanie 

terenów gminnych 
0,00 5 000,00 5 000,00 

   

FS Połażejewo - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

6 500,00 -6 500,00 0,00 

   

FS Romanowo - organizacja 

festynów integracyjnych i 

warsztatów 

12 407,21 -9 600,00 2 807,21 

   

FS Ruszkowo - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

6 259,59 -6 259,59 0,00 

   
FS Ruszkowo - organizacja 

festynu świątecznego 
0,00 2 759,59 2 759,59 

   
FS Starkówiec Piątkowski - 

organizacja dożynek 
4 000,00 -4 000,00 0,00 

   
FS Ulejno - organizacja 

festynów integracyjnych 
3 288,42 -3 288,42 0,00 

   

FS Ulejno - utwardzenie 

kostką fragmentu terenu 

rekreacyjnego 

0,00 3 788,42 3 788,42 

   
FS Winna Góra - organizacja 

festynów integracyjnych 
3 000,00 -3 000,00 0,00 

   
FS Zielniczki - organizacja 

festynów integracyjnych 
5 000,00 -4 300,00 700,00 

   

FS Żabikowo - organizacja 

festynów integracyjnych i 

sportowych 

3 800,00 -3 800,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
43 413,73 10 144,55 53 558,28 

   

FS Annopole - 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 

10 000,00 3 144,55 13 144,55 

   
FS Koszuty - budowa altany 

na terenie rekreacyjnym 
0,00 7 000,00 7 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

12 500,00 8 800,00 21 300,00 

   

FS Zielniczki - zakup traktorka 

do wykaszania terenów 

rekreacyjnych 

0,00 8 800,00 8 800,00 

600   Transport i łączność 75 674,46 37 989,50 113 663,96 

 60016  Drogi publiczne gminne 75 674,46 37 989,50 113 663,96 

  4270 Zakup usług remontowych 75 674,46 37 989,50 113 663,96 

   FS Brodowo - remont 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5554



chodnika gminnego 

   
FS Lorenka - remont drogi 

gminnej w sołectwie 
0,00 10 452,84 10 452,84 

   
FS Pętkowo - remont chodnika 

gminnego 
6 924,46 16 000,00 22 924,46 

   
FS Topola - remont parkingu 

na terenie gminnym 
12 550,00 1 036,66 13 586,66 

   
FS Żabikowo - remont 

chodnika gminnego 
11 000,00 5 500,00 16 500,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
9 059,05 562,08 9 621,13 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 059,05 562,08 9 621,13 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9 059,05 562,08 9 621,13 

   
FS Janowo - zakup 

wyposażenia OSP 
0,00 562,08 562,08 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
23 200,69 33 300,00 56 500,69 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
16 400,69 33 300,00 49 700,69 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
16 400,69 33 300,00 49 700,69 

   

FS Januszewo – montaż lampy 

solarnej przy przystanku 

autobusowym 

0,00 9 000,00 9 000,00 

   

FS Marianowo Brodowskie - 

budowa oświetlenia przy 

boisku - etap I 

5 400,69 6 000,00 11 400,69 

   
FS Pławce - Montaż lampy 

przy boisku 
5 000,00 3 700,00 8 700,00 

   

FS Pławce - wykonanie 

projektu oświetlenia - nowe 

osiedle 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

   
FS Romanowo - montaż lampy 

solarnej 
0,00 9 600,00 9 600,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
135 217,69 73 123,66 208 341,35 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
135 217,69 73 123,66 208 341,35 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
36 873,98 18 425,64 55 299,62 

   
FS Babin - zakup wyposażenia 

do świetlicy wiejskiej 
300,00 2 783,13 3 083,13 

   

FS Chocicza - zakup 

wyposażenia świetlicy 

wiejskiej 

0,00 2 000,00 2 000,00 

   

FS Czarne Piątkowo - zakup 

kostki brukowej w celu 

utwardzenia terenu przy 

świetlicy 

1 092,00 -1 092,00 0,00 

   

FS Dębicz - zakup materiałów 

w celu ogrodzenia świetlicy 

wiejskiej 

1 500,00 -1 500,00 0,00 

   

FS Dębicz - zakup 

wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 

9 000,00 700,00 9 700,00 

   

FS Janowo - zakup 

wyposażenia świetlicy 

wiejskiej 

0,00 3 000,00 3 000,00 

   FS Olszewo - utrzymanie, 2 000,00 4 700,00 6 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5554



naprawa i zakup wyposażenia 

świetlicy 

   
FS Połażejewo - zakup 

materiałów ogrodzeniowych 
0,00 834,51 834,51 

   

FS Starkówiec Piątkowski - 

zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej 

0,00 7 000,00 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 268,33 10 268,33 

   
FS Babin - remont świetlicy 

wiejskiej Babin 
0,00 6 000,00 6 000,00 

   
FS Pławce - prace remontowe 

w lokalu świetlicy wiejskiej 
0,00 4 268,33 4 268,33 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
81 341,03 44 429,69 125 770,72 

   

FS Chudzice - montaż 

klimatyzatora w lokalu 

świetlicy wiejskiej 

0,00 3 887,00 3 887,00 

   

FS Czarne Piątkowo - 

Utwardzenie terenu przy 

świetlicy wiejskiej 

0,00 8 092,00 8 092,00 

   
FS Dębicz - montaż 

ogrodzenia świetlicy wiejskiej 
0,00 7 752,30 7 752,30 

   
FS Janowo - Renowacja tarasu 

przy świetlicy wiejskiej 
4 000,00 7 200,00 11 200,00 

   

FS Jarosławiec - Modernizacja 

pomieszczeń na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

21 800,00 3 000,00 24 800,00 

   

FS Połażejewo - wymiana 

okien w budynku świetlicy 

wiejskiej 

0,00 9 300,00 9 300,00 

   
FS Winna Góra - budowa 

świetlicy wiejskiej 
7 000,00 5 198,39 12 198,39 

926   Kultura fizyczna 50 611,96 20 544,03 71 155,99 

 92695  Pozostała działalność 45 611,96 20 544,03 66 155,99 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
39 061,96 20 544,03 59 605,99 

   

FS Brodowo - 

zagospodarowanie placu 

zabaw wraz z doposażeniem 

16 000,00 5 000,00 21 000,00 

   
FS Jarosławiec - Ogrodzenie 

placu zabaw 
7 561,96 2 044,03 9 605,99 

   
FS Nadziejewo - doposażenie 

placu zabaw 
0,00 5 000,00 5 000,00 

   

FS Nadziejewo - montaż 

bramy wjazdowej na plac 

zabaw 

0,00 2 000,00 2 000,00 

   
FS Ruszkowo - montaż 

urządzeń fitness 
5 500,00 6 500,00 12 000,00 

         

Razem: 745 471,21 0,00 745 471,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5554


		2020-07-03T12:11:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




